高ア連 R6 第 035 号 令和6年10月16日

関係各高等学校長 殿

全国高等学校アマチュア無線連盟 全国高等学校文化連盟アマチュア無線専門部設立準備会 会 長 日 置 賢 司 (神奈川県立横須賀工業高等学校長)

2024 高等学校 ARDF 競技大会関東・東北地区秋季大会生徒派遣について(お願い)

時下、貴職に於かれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、別紙の通り、高等学校 ARDF 競技大会を開催いたします。つきましては、関係生徒及び職員の派遣をお願いいたします。

<連絡・問い合わせ>

大会事務局 〒957-8567 新潟県新発田市大栄町 3-6-6 新潟県立新発田南高等学校 理科 佐藤 久

TEL: 0254-22-2178 FAX: 0254-26-8397 E-Mail: info2024 [プットマーク] rdf. jp

([アットマーク] は@に置き換えてください)

2024 高等学校 ARDF 競技大会 関東·東北地区秋季大会 実施要項

- 1 大会名 2024 高等学校 ARDF 競技大会 関東・東北地区秋季大会
- 2 主 催 全国高等学校アマチュア無線連盟 全国高等学校文化連盟アマチュア無線専門部設立準備会
- 3 協 力 (一社)日本アマチュア無線連盟茨城県支部 水戸市オリエンテーリング協会・茨城FOXテーリング倶楽部
- 4 参加資格 全国の高校生(高等専門学校 1~3年生を含む) 全国の中学生
- 5 参加部門 クラシック競技 144MHz 帯部門(A1A 変調)クラシック競技 3.5MHz 帯部門(A2A 変調)
- 6 クラス 高校生 男子: M19 クラス 女子: W19 クラス中学生 男子: M15 クラス 女子: W15 クラス
- 7 日 時 等 令和6年11月23日(土祝) クラシック競技144MHz 帯部門令和6年11月24日(日) クラシック競技3.5MHz 帯部門

9:00 8:00 10:00 14:00 15:30(予定) 11/23 受付 開会式・競技説明 競 技 成績発表 10:00 8:00 9:00 14:00 15:30(予定) 受付 11/24 競技説明 競技 成績発表・閉会式

- 8 集合場所 「水戸市森林公園」大駐車場(デジタルTVタワー前駐車場)(〒311-4165 茨城県水戸市木葉下町 588-1)
- 9 競技方法 JARL 制定の ARDF 競技の実施方法による(一部ローカルルール有)
- 10 参加費 以下の参加費(一名当たりの参加費)を当日受付にて支払う ※ 申込後は、欠席の場合でも参加費は納めていただきます

両部門(両日)とも参加	¥1,000円	傷害保険料込み・昼食なし
144MHz帯部門(11/23)のみ参加	¥500円	傷害保険料込み・昼食なし
3.5MHz帯部門(11/24)のみ参加	¥500円	傷害保険料込み・昼食なし

11 申込方法

- ・ JARL 様式の参加申込書に記入・押印したものを「 p d f 化してメール添付」にて申込みをする
- ※参加申込書は高ア連 ARDF 委員会の HP からダウンロードできます
- 12 申 込 先 佐藤 久 E-Mail:info2024 [アットマーク] rdf.jp ([アットマーク] は@に置き換えてください)
- 13 締 切 11月15日(金)必着
- 14 大会問合せ先 問い合わせは必ず下記にお願いします 〒956-0113 新潟県新発田市大栄町 3-6-6

新潟県立新発田南高等学校 理科 佐藤 久 (TEL: 0254-22-2178)

E-Mail: info2024 [アットマーク] rdf.jp ([アットマーク] は@に置き換えてください)

15 その他

- ・今大会は「2024 茨城県 ARDF 競技大会」(JARL 茨城県支部主催)も兼ねています。
- ・144MHz 帯部門(11/23)と 3.5MHz 帯部門(11/24)の、どちらか一方の参加も可です。
- ・11/24 の 3.5MHz 帯部門は、全選手一斉スタートで競技を開始します。
- ・その他競技情報・ローカルルール等は大会当日受付にて掲示します。
- ・昼食等の食事の準備はありません。
- ・受付には競技をスタートできる状態(受信機の準備も済ませて)でお集まりください。
- ・緊急連絡用として、スマホ・携帯電話等の携行を許可します。
- ・GPS ロガー(表示機能がないもの)の携行を許可します。
- ・今大会の成績により、7月末に開催される「第20回全国高等学校ARDF競技大会」(新 潟県阿賀野市)に選出されます。